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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11828027T

2. Data e Regjistrimit 28/06/2021
3. Emri i Subjektit Albania Padel Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Petrele STERMAS Dr. Rurale 1, Zona Kadastrale 
3517, Nr. i Pasurise 49/11, 1001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimin dhe menaxhimin e fushave sportive te sportit 

Padel. Organizimi  i eventeve  sportive, kampionateve  dhe 
çmimeve te lojes Padel. Formimin profesional dhe trajnimin 
e instruktoreve  dhe lojrave te Padel si edhe çdo  aktivitet  
teter te lejuar nga legjislacioni i R.Sh-se qe lidhet me kete 
aktivitet. Shitjen  dhe blerjen, me shumice dhe pakice  te 
fushave  te  lojes  Padel, bluzave, raketave Padell, etj.  si 
edhe cdo  aksesori  tjeter qe  lidhet drejtpedrejte me sportin 
Padel. 
ALESSANDRO PALLINI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2021                Deri: 23/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALESSANDROPALLINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PASQUALEMINASI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania Padel Group
E-Mail: fareimpresa.al@gmail.com  
Telefon: 0694646574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-728039-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732375-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.06.2021 ku eshte vendosur: 
miratim  i vendimit per pranimin e financimit nga ortaket e shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794817-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.10.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C845184-B497-4E48-9091-9F77FF90D02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04149214-F627-49F7-BA0C-A02F5860DF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59DB142-ED75-415F-AD9B-F05A50A9650D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1458D452-1969-4F6F-A5EF-40E4CB57339D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1458D452-1969-4F6F-A5EF-40E4CB57339D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D8DAD7-68FD-43CC-83C2-56FF4363A837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0B99A7-CFA7-433D-8DC2-883CF0A5D575
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Rr.Pjetër Bogdani, Pallati Teuta, Shk.31, Ap.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Myslym Shyri, Pallati 1, Shk.6, Ap.99;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840790-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2021 per ndryshimin e 
objektit dhe adreses kryesore .
Objekti ishte            ("Organizimi dhe menaxhimi I fushave sportive te Padel. Organizimi i 
eventeve sportive, kampionateve dhe cmimeve te lojes Padel. Formimi profesional dhe 
trajnimi i instruktoreve dhe lojtareve te Padel si dhe çdo aktivitet i lejuar nga legjislacioni 
shqiptar qe lidhet me kete aktivitet.")          u be            ("Organizimin dhe menaxhimin e 
fushave sportive te sportit Padel. Organizimi  i eventeve  sportive, kampionateve  dhe 
çmimeve te lojes Padel. Formimin profesional dhe trajnimin e instruktoreve  dhe 
lojrave te Padel si edhe çdo  aktivitet  teter te lejuar nga legjislacioni i R.Sh-se qe 
lidhet me kete aktivitet. Shitjen  dhe blerjen, me shumice dhe pakice  te fushave  te  
lojes  Padel, bluzave, raketave Padell, etj.  si edhe cdo  aksesori  tjeter qe  lidhet 
drejtpedrejte me sportin Padel. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         STERMAS;         
Dr. Rurale 1, Zona Kadastrale 3517, Nr. i Pasurise 49/11, 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Pjetër Bogdani, Pallati Teuta, Shk.31, Ap.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E2F894-B87F-4732-ACC1-7A238A7392C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2FB3AB-4636-4F26-8151-8D1EB92A63B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2FB3AB-4636-4F26-8151-8D1EB92A63B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1000AD-113D-4D92-AE84-DFABCBB2B406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8E9CA7-C292-4AC1-A3EA-8698EFD5DD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8E9CA7-C292-4AC1-A3EA-8698EFD5DD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B48C89D-BC00-4E13-BDB2-AE716E72129C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B7A50B-8B33-40CC-8DF3-DE20A1E7DF00

